

SPRAWOZDANIE Z WYKONANIA PLANU DZIAŁALNOŚCI CENTRUM KSZTAŁCENIA I WYCHOWANIA OHP W TARNOWIE ZA 2022 ROK

CZĘŚĆ A: Realizacja najważniejszych celów w roku 2022

(w tej części sprawozdania należy wymienić cele wskazane w części A planu na rok, którego dotyczy sprawozdanie)

Lp.	Cel	Mierniki określające stopień realizacji celu					Najważniejsze planowane zadania służące realizacji celu	Najważniejsze podjęte zadania służące realizacji celu
		Nazwa	Planowana wartość do osiągnięcia na koniec roku, którego dotyczy sprawozdanie	Osiągnięta wartość na koniec roku, którego dotyczy sprawozdanie				
1	2	3	4	5	6	7		
1.	Podnoszenie jakości i efektywności kształcenia oraz budowanie kompetencji zawodowych u młodzieży zagrożonej marginalizacją.	Liczba uczestników OHP uzyskujących świadectwo ukończenia szkoły w roku szkolnym 2021/2022 plus uczestnicy szkoleń kursowych trzeciego roku	85%	93,04%	Prowadzenie działań pedagogiczno-wychowawczych uwzględniających indywidualne zdolności i predyspozycje uczestników OHP.	Prowadzenie działań pedagogiczno-wychowawczych uwzględniających indywidualne zdolności i predyspozycje uczestników OHP.		
			Liczba uczestników w ostatnim roku nauki (klasa VIII SP i III kl. SB i st.) w roku szkolnym 2021/2022 plus uczestnicy szkoleń kursowych trzeciego roku				107,00	
			Liczba uczestników, którzy uzyskali promocję do następnej klasy, w tym absolwenci w roku szkolnym 2021/2022 i uczestnicy szkoleń kursowych				271,00	
			Ogólna liczba kształconych w trakcie roku szkolnego 2021/2022				302,00	
			Odszetek uczestników OHP wykazujących aktywne postawę profilaktyczno-socjalizacyjną	90%			80,14%	
			Liczba uczestników objętych co najmniej jednym podstawowym przedsięwzięciem wychowawczym (programem profilaktyki społecznej lub imprezą kulturalno-oświatową lub imprezą sportowo-rekreacyjną)				343	
			Liczba wszystkich uczestników OHP, którzy byli objęci opieką w trakcie roku 2022				428	
			Odszetek uczestników OHP zaangażowanych w działalność samorządową młodzieży	40%			7,01%	
			Liczba uczestników OHP zaangażowanych w działalność samorządową młodzieży (wszyscy uczestnicy, którzy wzięli udział w przynajmniej jednej inicjatywie prospołecznej) w 2022 roku				30,00	
			Liczba wszystkich uczestników OHP, którzy byli objęci opieką w trakcie roku 2022				428,00	
2.	Kształtowanie postaw prospołecznych i obywatelskich oraz budowanie postawy otwartości i tolerancji wśród młodzieży zagrożonej marginalizacją.				Aktywizowanie młodzieży do działalności służącej społeczności lokalnym i środowisku naturalnemu.	Aktywizowanie młodzieży do działalności służącej społeczności lokalnym i środowisku naturalnemu.		

	Liczba młodzieży uczestniczącej w wymianach międzynarodowych i projekcji jedno- i wielostronnych	25	20	Umożliwienie młodzieży kontaktów z rówieśnikami, w tym z innych krajów i kręgów kulturowych.	Umożliwienie młodzieży kontaktów z rówieśnikami, w tym z innych krajów i kręgów kulturowych.
	Odszetek uczestników OHP kończących przygotowanie zawodowe, którzy uzyskali świadectwo potwierdzające zdobyte kwalifikacji w zawodzie	85%	88,79%		
	Liczba uczestników OHP kończących przygotowanie zawodowe na poziomie nauki zawodu w roku 2022, którzy uzyskali świadectwo potwierdzające zdobyte kwalifikacji w zawodzie		95,00	Umożliwienie zdobycia kwalifikacji zawodowych.	Umożliwienie zdobycia kwalifikacji zawodowych.
	Liczba uczestników OHP kończących przygotowanie zawodowe na poziomie nauki zawodu w roku 2022		107,00		
3. Budowanie kompetencji zawodowych u młodzieży zagrożonej marginalizacją.	Odszetek uczestników projektów współpracy międzynarodowej (ERASMUS+, PNWM i inne) o profilu zawodowym (praktyki, staże, inne formy nabywania kompetencji)	50%	0,00%	Zapewnienie udziału młodzieży zagrożonej wykluczeniem w formach kształcenia i przygotowania zawodowego	Zapewnienie udziału młodzieży zagrożonej wykluczeniem w formach kształcenia i przygotowania zawodowego
	Liczba uczestników projektów o profilu zawodowym (praktyki, staże, inne formy nabywania kompetencji)		0,00	współfinansowanych ze środków UE i funduszy utworzonych na mocy umów bilateralnych.	współfinansowanych ze środków UE i funduszy utworzonych na mocy umów bilateralnych.
	Liczba uczestników projektów współpracy międzynarodowej (ERASMUS+, PNWM i inne)		20,00		

Część C: Realizacja innych celów w roku 2022

(w tej części sprawozdania należy wymienić cele wskazane w części C planu na rok, którego dotyczy sprawozdanie)

Lp.	Cel	Nazwa	Mierniki określające stopień realizacji celu			Najważniejsze planowane zadania służące realizacji celu	Najważniejsze podjęte zadania służące realizacji celu
			Planowana wartość do osiągnięcia na koniec roku, którego dotyczy sprawozdanie	Osiągnięta wartość na koniec roku, którego dotyczy sprawozdanie			
1.	2	3	4	5	6		

CZĘŚĆ D: Informacja dotycząca realizacji celów objętych planem działalności na rok 2022

Ad: "Odszetek uczestników OHP uzyskujących świadectwo ukończenia szkoły" - wyższy od przewidzianego wskaźnik wyniku z dobrych efektów szkolenia młodzieży. Ad: "Odszetek uczestników OHP wykazujących aktywną postawę profilaktyczno-socjalizacyjną" - niższy wskaźnik od przewidzianego był spodziewany tym, że w II semestrze roku szkolnego 2021/22 na zaangażowanie młodzieży w różnorodne przedsięwzięcia miały wpływ ograniczenia związane z pandemią Covid-19 (sweego rodzaju wycofanie, ostrożność, asekuracja). Ad: "Odszetek uczestników OHP zaangażowanych w działalność samorządową młodzieży" - niższy od planowanego wskaźnik wynika z faktu, że w Druku DKW-3 wykonano wyłączenie inicjatyw prospołeczne - zgodnie z oznaczeniem komórki. W spr. DKW-3 inni członkowie zespołu samorządowych nie wykazano (np. młodzieży, która było zaangażowana np. w zbiórki na kręgiel). Ad: "Odszetek uczestników projektów współpracy międzynarodowej (ERASMUS+, PNWM i inne) o profilu zawodowym" - w roku 2022 nie zrealizowano projektu Erasmus+ pn. "Praktycznie po sukces" - tym samym nie osiągnięto planowanego wskaźnika realizacji podpisanej w roku 2020 umowy na realizację projektu była przesunięta w czasie ze względu na pandemię koronawirusa. W roku 2022 nie zadołaliśmy zobowiązaniu odpowiedniej liczby uczestników w określonym przedziale wiekowym. Poprzeźnio zrekrutowana młodzież opuściła już naszą placówkę. Rodzice nowych uczestników, którym zaproponowano wyjazd na staż do Niemiec, nie wyrazili zgody na 28-dniowy wyjazd za granicę z różnymi przyczyn, w tym: m. in. w związku z niepewną sytuacją międzynarodową w Europie.

sporządził: Urszula Lechowicz
nr telefonu: 14 621 72 35
adres e-mail: sekretariat@ekw-tarnow.obhp.pl

DYREKTOR
Centrum Kształcenia i Wychowania
w Tarnowie
mgr Mariusz Haba

Tarnów, dnia 22.02.2023 r.

DYREKTOR
CENTRUM KSZTAŁCENIA I WYCHOWANIA